
UD.XVII.WOD.0.0053 , A2 52-(.2s 

UCHWAŁA NR .J..&..5.~ 2025 

ZARZĄDU DZIELNICY WOLA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z .... rP..f~.<:?..1. ........ 2025 r. 

w sprawie rekomendowania ofert na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy w 2025 roku pod nazwą 

Wsparcie w wejściu w dorosłość w ramach Lokalnego Systemu Wsparcia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. lla ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz§ 27 uchwały Nr XLVl/1422/2008 

Radym.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie przekazania dzielnicom m.st. Warszawy 

do wykonywania niektórych zadań i kompetencji m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6725) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rekomenduje się oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego uchwałą 

nr 1045/2024 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy z dnia 26 listopada 2024 r. na realizację zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Dzielnicy Wola 

m.st. Warszawy w 2025 roku pod nazwą Wsparcie w wejściu w dorosłość w ramach Lokalnego Systemu 

Wsparcia. 

2. Oferta, która została rekomendowana wraz z nazwą oferenta oraz wysokością proponowanej 

dotacji wskazana jest w załączniku do uchwały. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w§ 1, wynoszą 447 420,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Wola m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zarz d 

http:Radym.st


Uzasadnieni~ 2 6ZI 2<:}g~ 
do Uchwały Nr ... /,.!.~....... ( ' 
Zarządu Dzielnicy Wola 

m.st. Wąrszaw _ 
z dnia ......... 0 . ... :.J:.) 025 

w sprawie rekomendowania ofert na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy w 2025 roku pod nazwą 

Wsparcie w wejściu w dorosłość w ramach Lokalnego Systemu Wsparcia 

Uchwałą nr 1045/2024 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy z dnia 26 listopada 2024 roku 
ogłoszony został otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy w 2025 roku pod nazwą 
Wsparcie w wejściu w dorosłość w ramach Lokalnego Systemu Wsparcia. 

W celu udzielenia Zarządowi Dzielnicy Wola m.st. Warszawy rekomendacji dotyczącej finansowania 
ofert, uchwałą Nr 1142/2024 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy z dnia 17 grudnia 2024 roku 
została powołana komisja konkursowa do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Dzielnicy Wola m.st. 
Warszawy w 2025 roku. 

Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się dnia 2 stycznia 2025 r. Rekomendacje komisji 
konkursowej znajdują się w dokumentacji z posiedzenia komisji oraz w protokole zbiorczym. 

Środki na dotację, w wysokości 447 420,00 zł, określone są w budżecie m.st. Warszawy na rok 2025 
w dziale 851, w rozdziale 85154, paragrafie 2360, w zadaniu budżetowym B/Vl/1/6/10, obszar 
funkcjonalny GMMW. 

Zarząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy przychyla się do udzielonej rekomendacji i postanawia podjąć 
uchwałę w sprawie rekomendowania ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 
w 2025 roku pod nazwą Wsparcie w wejściu w dorosłość w ramach Lokalnego Systemu Wsparcia. 

li 
- ~ 025 -~of: O 7 


